	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1. 
	Шумега Ігор Станіславович
	13.05.1963
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	генеральний директор
	Обласне комунальне підприємство «Івано-Франківськ

агроліс»
	м. Івано-Франківськ

	Перший кандидат
	02.10.2015
	7

	2. 
	Бандура Володимир Олексійович
	25.07.1959
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	адвокат
	рада адвокатів Івано-Франківської області
	м. Івано-Франківськ 
	52
	02.10.2015
	7

	3. 
	Бариська Катерина Дмитрівна
	15.03.1960
	Громадянин

України
	середня спеціальна
	член НРУ
	тимчасово не працює
	тимчасово не працює
	м. Івано-Франківськ
	3
	02.10.2015
	7

	4. 
	Безпалова Лідія Романівна
	05.06.1959
	Громадянин України
	вища
	член НРУ
	редактор
	Газета «Гуцульський край» Косівської районної ради
	Івано-Франківська область

Косівський район

с-ще Яблунів
	32
	02.10.2015
	7

	5. 
	Березицький Богдан-Володимир Адамович
	29.01.1942
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

м.Надвірна
	33
	02.10.2015
	7

	6. 
	Бернюга Василь Дмитрович
	05.07.1970
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	лікар невропатолог
	Кутська міська лікарня
	Івано-Франківська область

Косовський район

с.Старі Кути
	29
	02.10.2015
	7

	7. 
	Близнюк Микола Миколайович
	08.03.1965
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	доцент відділення графічного дизайну кафедри дизайну
	Косівський інститут прикладного та декоративного мистецтв
	Івано-Франківська область

м.Косів
	28
	02.10.2015
	7

	8. 
	Бойко Сергій Михайлович
	06.10.1974
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	начальник відділу забезпечення
	Галицько-Рогатинський ОРВК
	Івано-Франківська область

м.Коломия
	80
	02.10.2015
	7

	9. 
	Борович Богдан Карлович
	11.04.1947
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область Тисменицький район

с.Чукалівка
	66
	02.10.2015
	7

	10. 
	Будзан Тетяна Михайлівна
	25.01.1993
	Громадянин України
	вища
	безпартійна
	оператор
	Колцентр Калуської міської ради
	м.Калуш
	79
	02.10.2015
	7

	11. 
	Вишиванюк Михайло Володимирович
	24.06.1958
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ТзОВ Компанія Агро-Дует

с.Велика Кам’Янка

Коломийського району
	Івано-Франківська область

Коломийський район

с.Годи-Добровідка
	24
	02.10.2015
	7

	12. 
	Войтків Галина Володимирівна
	01.09.1985
	Громадянин України
	вища
	безпартійна
	викладач кафедри теорії методики навчання
	Івано-Франківський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти
	м. Івано-Франківськ
	20
	02.10.2015
	7

	13. 
	Гавадзин Василь Миколайович
	18.08.1951
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	вчитель
	Новокривотульська ЗОШ І-І ступенів
	Івано-Франківська область Тисменицький район

с.Красилівка
	56
	02.10.2015
	7

	14. 
	Гайдейчук Петро Петрович
	31.08.1976
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	начальник відділу
	Коломийська районна державна адміністрація
	Івано-Франківська область

Коломийський район

с.Турка
	25
	02.10.2015
	7

	15. 
	Гараздюк Василь Дмитрович
	27.08.1958
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	директор
	Приватне підприємство
	Івано-Франківська область

м.Надвірна
	35
	02.10.2015
	7

	16. 
	Гулик Ганна Богданівна
	30.04.1962
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	приватний підприємець
	приватний підприємець
	м. Івано-Франківськ
	68
	02.10.2015
	7

	17. 
	Деркач Ганна Дмитрівна
	08.11.1957
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	бухгалтер
	Обласне товариство «Меморіал ім..В.Стуса»
	м. Івано-Франківськ
	69
	02.10.2015
	7

	18. 
	Дзундза Ольга Петрівна
	28.11.1981
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	адвокат
	Незалежна адвокатська практика
	м. Івано-Франківськ
	73
	02.10.2015
	7

	19. 
	Дирів Ігор Іванович
	04.04.1957
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	директор
	ТзОВ «Петро Д»
	Івано-Франківська область

Рожнятівський район

с.Цінева
	46
	02.10.2015
	7

	20. 
	Єфімчук Ярослав Володимирович
	29.04.1962
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	керівник управи
	м.Іван-Франківськ Крайова організація НРУ
	Івано-Франківська область Тисменицький район

с.Радча
	54
	02.10.2015
	7

	21. 
	Качкан Володимир Атаназійович
	12.08.1940
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	зав.кафедрою українознавства
	Івано-Франківський медичний національний університет
	м. Івано-Франківськ

	70
	02.10.2015
	7

	22. 
	Кирилович Леся Омелянівна
	18.01.1966
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	вчитель
	Калуська дитяча музична школа
	Івано-Франківська область

м.Калуш
	78
	02.10.2015
	7

	23. 
	Коретчук Ярослав Володарович
	22.07.1986
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	Івано-Франківський обласний музей визвольних змагань ім..С.Бандери
	м. Івано-Франківськ
	41
	02.10.2015
	7

	24. 
	Косович Тарас Васильович
	20.07.1967
	Громадянин України
	вища
	член НРУ
	вчитель
	Великокам’янська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Івано-Франківська область

м.Коломия
	22
	02.10.2015
	7

	25. 
	Костинюк Богдан Іванович
	06.09.1958
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	депутат
	обласна рада
	м. Івано-Франківськ
	53
	02.10.2015
	7

	26. 
	Крук Василь Григорович
	02.04.1956
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ГКП «Капітальне будівництво»
	Івано-Франківська область

Галицький район

с.Залуква
	7
	02.10.2015
	7

	27. 
	Кулинич Олег Володимирович
	19.12.1956
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	завідувач хірургічним відділенням
	Галицька ЦРЛ
	Івано-Франківська область

Галицький район

м.Галич
	9
	02.10.2015
	7

	28. 
	Лаврів Олег Іванович
	09.04.1957
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	Долинська дитяча художня школа
	Івано-Франківська область

м.Долина
	17
	02.10.2015
	7

	29. 
	Лаврук Тарас Васильович
	10.07.1984
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	науковий співробітник
	МВБПК ім..С.Бандери
	м. Івано-Франківськ
	1
	02.10.2015
	7

	30. 
	Лесюк Микола Петрович
	25.02.1940
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	завідувач кафедри слов’янських мов, доктор філологічних наук
	Прикарпатський національний університет ім..В.Стефаника
	м. Івано-Франківськ

	72
	02.10.2015
	7

	31. 
	Лесюк Михайло Михайлович
	15.09.1962
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	тренер-викладач
	ДЮСШ «Україна» товариство «Колос»
	Івано-Франківська область

м.Коломия
	82
	02.10.2015
	7

	32. 
	Лотоцький Мирослав Ілліч
	02.05.1959
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	начальник
	Комбінат спортивних споруд Бурштинської ТЕС
	Івано-Франківська область

м.Бурштин
	61
	02.10.2015
	7

	33. 
	Лучицький Роман Мирославович
	25.07.1952
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	доцент кафедри ЗПФ
	ІФНТУНГ
	м. Івано-Франківськ

	64
	02.10.2015
	7

	34. 
	Люльчак Іван Онуфрійович
	28.05.1945
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

Рожнятівський район

с.Вербівка
	45
	02.10.2015
	7

	35. 
	Ляхович Іван Михайлович
	14.06.1977
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	директор
	Калуська ЗОШ  І ступенів №11
	Івано-Франківська область

м.Калуш
	77
	02.10.2015
	7

	36. 
	Мандрик Зеновій Іванович
	08.05.1973
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	директор
	Територіальний центр соціального обслуговування населення Долинського району
	Івано-Франківська область

м.Болехів
	15
	02.10.2015
	7

	37. 
	Мартин Мирослав Михайлович
	16.05.1968
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ПП «Ваміко» м.Долина
	Івано-Франківська область, Долинський район,

с.Витвиця
	16
	02.10.2015
	7

	38. 
	Мартиненко Галина Альбертівна
	07.07.1952
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	керівник аматорського народного хору «Прикарпаття»
	Народний дім

с.Угорники

Івано-Франківської міської ради
	м. Івано-Франківськ
	67
	02.10.2015
	7

	39. 
	Миронюк Іван Федорович
	01.05.1951
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	завідувач кафедри
	Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника
	м. Івано-Франківськ
	71
	02.10.2015
	7

	40. 
	Мицкан Богдан Михайлович
	22.09.1947
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	завідувач кафедри теорії та методики фізичної культури
	Прикарпатський національний університет ім..В.Стефаника
	м. Івано-Франківськ с.Микитинці
	63
	02.10.2015
	7

	41. 
	Мороз Оксана Вікторівна
	13.05.1966
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	завідувач методичним кабінетом
	Коломийський індустріальний педагогічний технікум
	Івано-Франківська область

м.Коломия
	81
	02.10.2015
	7

	42. 
	Московчук Ярослав Михайлович
	12.10.1972
	Громадянин України
	середня спеціальна
	безпартійний
	боєць
	30-а бригада ЗСУ
	Івано-Франківська область

м.Тлумач
	57
	02.10.2015
	7

	43. 
	Олексюк Галина Василівна
	21.02.1973
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	заступник голови правління
	ГО «Карпатські Укри»
	м. Івано-Франківськ
	65
	02.10.2015
	7

	44. 
	Осадчук Роман Михайлович
	28.08.1951
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	директор
	Районний палац культури м.Городенка
	Івано-Франківська область

м.Городенка
	12
	02.10.2015
	7

	45. 
	Остафійчук Ярослав Федорович
	07.02.1955
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	доцент кафедри фізичного виховання
	Івано-Франківський національний медичний університет
	м. Івано-Франківськ
	62
	02.10.2015
	7

	46. 
	Павлюх Володимир Васильович
	10.01.1959
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	начальник абонентської служби
	КП «Надвірна водоканал»
	Івано-Франківська область

м.Надвірна
	38
	02.10.2015
	7

	47. 
	Петрів Ігор Юрійович
	03.01.1959
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Івано-Франківська область

м.Долина
	14
	02.10.2015
	7

	48. 
	Петріщак Олег Ілліч
	01.01.1960
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	директор
	Делятинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Івано-Франківська область

Надвірнянський район с-ще Десятин
	37
	02.10.2015
	7

	49. 
	Пронюк Михайло Миколайович
	19.02.1971
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	сільський голова с.Надорожна Тлумацького району
	Надорожнянська сільська рада
	Івано-Франківська область

Тлумацький район

с.Надорожна


	59
	02.10.2015
	7

	50. 
	Прусак Мирослав Степанович
	02.03.1960
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	директор
	ТЗОВ «Темп-Прут»
	Івано-Франківська область

м.Коломия
	83
	02.10.2015
	7

	51. 
	Романюк Богдан Михайлович
	20.07.1951
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

Городенківський район

с.Котиківка
	10
	02.10.2015
	7

	52. 
	Селезінчук Оксана Дмитрівна
	21.03.1965
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	керівник напрямку
	СК «Провідна м.Коломия
	Івано-Франківська область

Коломийський район

с.Верхній Вербіж
	23
	02.10.2015
	7

	53. 
	Сіренко Генадій Олександрович
	29.12.1940
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	завідувач

кафедри неорганічної та фізичної хімії інституту природничих наук
	Прикарпатський національний університет ім..Василя Стефаника
	м. Івано-Франківськ
	74
	02.10.2015
	7

	54. 
	Слюсар Богдан Олександрович
	19.03.1945
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	вчитель
	Хутір-Будилівська ЗОШ
	Івано-Франківська область

Снятинський район

с.Видинів


	48
	02.10.2015
	7

	55. 
	Солдат Микола Іванович
	24.05.1924
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	вчитель
	Голинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Івано-Франківська область

Калуський район

с.Голинь
	21
	02.10.2015
	7

	56. 
	Солодчук Марія Василівна
	08.08.1957
	Громадянка

України
	вища
	безпартійна
	редактор програм
	радіо «Дзвони»
	м. Івано-Франківськ
	75
	02.10.2015
	7

	57. 
	Сопчук Ірина Ярославівна
	22.07.1971
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	вчитель
	Івано-Франківська ЗШ №4
	м. Івано-Франківськ
	8
	02.10.2015
	7

	58. 
	Стельмащук Микола Васильович
	06.07.1950
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

Надвірнянський район

с.Заріччя
	39
	02.10.2015
	7

	59. 
	Стефанишин Олександра Іванівна
	13.05.1968
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	заступник начальника відділу внутрішньої політики
	Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради
	Івано-Франківська область

Тисменицький район

с.Угринів
	34
	02.10.2015
	7

	60. 
	Сулятицький Микола Іванович


	12.02.1974
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	доцент кафедри українознавства і філософії
	Івано-Франківський національний медичний університет
	Івано-Франківська область

Косівський район

с.Середній Березів
	31
	02.10.2015
	7

	61. 
	Тимків Вікторія Іванівна
	25.09.1984
	Громадянка

України
	незакінчена вища
	член НРУ
	приватний підприємець
	приватний підприємець
	Івано-Франківська область

Рогатинський район

с.Верхня Липиця
	42
	02.10.2015
	7

	62. 
	Тимків Володимир Ярославович
	19.10.1983
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	Слюсар КВПІА

5 розряду
	Монтажно-налагоджувальне управління ВАТ  «Укрнафта», ЗУКД
	Івано-Франківська область

м.Калуш
	76
	02.10.2015
	7

	63. 
	Тимофій Ганна Юріївна
	30.11.1981
	Громадянин

України
	вища
	безпартійна
	тимчасово не працює
	тимчасово не працює
	Івано-Франківська обл., м.Яремча 
	84
	02.10.2015
	7

	64. 
	Ткач Олександр Володимирович
	21.01.1985
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ПП «Зміна с.Кобаки

Косівський р-н
	Івано-Франківська область

Косівський район

с.Кобаки


	30
	02.10.2015
	7

	65. 
	Федоренко Наталія Петрівна
	17.02.1962
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Івано-Франківська область

смт.Рожнятів
	43
	02.10.2015
	7

	66. 
	Федюк Дмитро Михайлович
	21.01.1965
	Громадянка

України
	вища
	безпартійний
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

Коломийський район

с.Молодятин
	27
	02.10.2015
	7

	67. 
	Хурт Володимир Миколайович
	01.01.1950
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	пенсіонер
	пенсіонер
	Івано-Франківська область

м.Болехів
	44
	02.10.2015
	7

	68. 
	Цюник Василь Казимирович
	23.10.1964
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	директор
	Центр муніципального та регіонального розвитку
	м.Львів
	60
	02.10.2015
	7

	69. 
	Чекіт Оксана Василівна
	14.12.1975
	Громадянка

України
	вища
	член НРУ
	лікар
	Військова поліклініка
	Івано-Франківська область

смт Рожнятів
	47
	02.10.2015
	7

	70. 
	Чубатько Оксана Степанівна
	27.11.1970
	Громадянка України
	Вища
	Член НРУ
	Заступник селищного голови
	Верховинська селищна рада
	Україна,

Івано-Франківська обл., Верховинський р-н, с-ще Верховина
	6
	02.10.2015
	7

	71. 
	Шулепа Степан Петрович
	07.01.1969
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	приватний підприємець
	приватний підприємець
	Івано-Франківська область

Снятинський район

с.Джурів
	51
	02.10.2015
	7

	72. 
	Шумега Станіслав Ігорович
	14.10.1986
	Громадянин

України
	вища
	член НРУ
	провідний спеціаліст
	Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області
	м. Івано-Франківськ
	5
	02.10.2015
	7

	73. 
	Юрчук Богдан Васильович
	19.08.1966
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	приватний підприємець
	приватний підприємець
	Івано-Франківська область

Снятинський район

с.Олешків

	49
	02.10.2015
	7

	74. 
	Явдошняк Іван Васильович
	27.11.1971
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Івано-Франківська область

Коломийський район

с.Спас
	26
	02.10.2015
	7

	75. 
	Яневич Богдан Йосипович
	31.07.1961
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	старший науковий співробітник
	Калуський музейно-виствковий центр
	Івано-Франківська область

Калуський район

с.Бережниця
	18
	02.10.2015
	7
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